
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 7                                                                                                              Poz. 33 

 

 
⎯ 235 ⎯ 

Z A R Z Ą D Z E N I E   K O M E N D A N T A   G Ł Ó W N E G O   P O L I C J I 

33 ⎯ Nr 409 z dnia 7 kwietnia 2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu korzystania ze środ-
ków zakładowego funduszu świadczeń socjalnych oraz przyznawania świadczeń z tego funduszu  
pracownikom Komendy Głównej Policji .......................................................................................... 

 
 

235 

D E C Y Z J A   K O M E N D A N T A   G Ł Ó W N E G O   P O L I C J I 

34 ⎯ Nr 186 z dnia 4 maja 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania w Komendzie Głównej 
Policji w zakresie udostępniania informacji publicznej ....................................................................... 

 
238 

Wykaz aktów prawnych wydanych przez Komendanta Głównego Policji, nieopublikowanych w Dzienniku Urzę-
dowym Komendy Głównej Policji nr 7 ..................................................................................................... 

 
239 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI
Warszawa  dnia 13 maja 2009 r., Nr 7

TRESC:
Poz.:

, ,

 

 
 

33 
ZARZĄDZENIE NR 409 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 7 kwietnia 2009 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu korzystania ze środków zakładowego funduszu 
świadczeń socjalnych oraz przyznawania świadczeń z tego funduszu  

pracownikom Komendy Głównej Policji 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia  

4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świad-
czeń socjalnych (Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335, 
z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu nr 1283 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 30 listopada 2007 r. w sprawie regu-
laminu korzystania ze środków zakładowego fun-
duszu świadczeń socjalnych oraz przyznawania 
świadczeń z tego funduszu pracownikom Komendy 
Głównej Policji (Dz. Urz. KGP Nr 23, poz. 173 oraz 
z 2008 r. Nr 14, poz. 87) w załączniku wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w § 12 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 
                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogło-

szone w Dz. U. z 1996 r. Nr 118, poz. 561, Nr 139,  
poz. 647 i Nr 147, poz. 686, z 1997 r. Nr 82, poz. 518  
i Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 75, poz. 486 i Nr 113,  
poz. 717, z 2002 r. Nr 135, poz. 1146, z 2003 r. Nr 213, 
poz. 2081, z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z 2007 r. Nr 69, 
poz. 467 i Nr 89, poz. 589 oraz z 2008 r. Nr 86, poz. 522  
i Nr 237, poz. 1654 i 1656. 

„7. Na wniosek pożyczkobiorcy zaakceptowany 
przez Komisję, Dyrektor Biura Finansów KGP 
może wyrazić zgodę na umorzenie pożyczki w 
całości lub części albo odroczenie jej spłaty w 
przypadku: 
1) ciężkiej lub przewlekłej choroby pożyczko-

biorcy; 
2) znacznego pogorszenia się sytuacji material-

nej w gospodarstwie domowym pożyczko-
biorcy; 

3) rozwiązania stosunku pracy z pożyczkobiorcą 
z przyczyn leżących po stronie pracodawcy.”; 

2) załącznik nr 1 do regulaminu otrzymuje brzmie-
nie określone w załączniku do niniejszego zarzą-
dzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 7                                                                                                              Poz. 33 

 

 
⎯ 236 ⎯ 

Załącznik do zarządzenia nr 409 
Komendanta Głównego Policji 
z dnia 7 kwietnia 2009 r. 

 
Warszawa, dnia ……………………… 

………………………………………………… 
imię i nazwisko lub nazwa organizacji 

………………………………………………… 
stanowisko 

………………………………………………… 
jednostka lub nr emerytury 

…………………………………………………. 
tel. służbowy-domowy 

forma płatności: /gotówką* przelewem*/ 
 

nr konta ………………………………………. 
………………………………………………….. 

 
 

D Y R E K T O R 
BIURA FINANSÓW 
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI 

 
 

W N I O S E K 
o przyznanie z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 

 
 
1. Zapomogi pieniężnej* 

2. Dofinansowanie do wypoczynku urlopowego organizowanego we własnym zakresie* (zał. kserokopia 
zatwierdzonego przez przełożonego podania o urlop). 

3. Zwrotu części kosztów pobytu na wczasach/w sanatorium* (zał. faktura/rachunek*). 

4. Zwrotu części kosztów za pobyt dziecka w placówce wypoczynku – kolonie/obóz* (zał. faktu-
ra/rachunek*). 

 
Proszę o dofinansowanie indywidualnego wypoczynku urlopowego dla niżej wymienionych osób: (dzieci, 
data urodzenia, nazwa szkoły, nr legitymacji szkolnej) 

1. …………………………………………………………………………………………………………………………….. 

2. …………………………………………………………………………………………………………………………….. 

3. …………………………………………………………………………………………………………………………….. 

4. …………………………………………………………………………………………………………………………….. 

5. …………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 

Prośbę swą motywuję: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

* niepotrzebne skreślić 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 7                                                                                                              Poz. 33 

 

 
⎯ 237 ⎯ 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Do wniosku należy dołączyć dokumenty potwierdzające okoliczności opisane we wniosku. 
 
 

Oświadczam, że dochód brutto w rodzinie składającej się z ………. osób (w tym ………… dzieci)  

wynosi: …………………………… zł (słownie złotych: ……………………………………………………..), 

tj. ………………….. zł na jedną osobę w rodzinie. 
 
 
Jednocześnie oświadczam, iż mój współmałżonek jest/nie jest* zatrudniony w Komendzie Głównej Policji. 
 
 
 

……………………………………………… 
(czytelny podpis zainteresowanego) 

 
___________________________________________________________________________________________________ 
 
Wnioski komisji ds. zakładowego funduszu świadczeń socjalnych/przewodniczącego*: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Podpis/y członków komisji/przewodniczącego*: 
 
 
 
 
 
 

* niepotrzebne skreślić 
 


